


MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

PORTARI A 43/2020 - PROEXC/REI TORI A/I FPB, de 12 de agosto de 2020.PORTARI A 43/2020 - PROEXC/REI TORI A/I FPB, de 12 de agosto de 2020.

A Pró-Reitora de Extensão e Cultura do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba,
nomeada pela Portaria nº 901/2019-Reitoria, de 08-04-2019, publicada no Diário Oficial da União em 10-
04-2019, conforme competência delegada pela Portaria nº 1341/2019-Reitoria, de 05-06-2019,
considerando o que consta no Processo Eletrônico nº 23381.007731.2020-04, no uso de suas atribuições
legais,

RESOLVE:

Art. 1º Constituir o Comitê Editorial da Pró-Reitoria de Extensão e Cultura.

Art. 2° Designar os servidores, abaixo relacionados, para, sob a presidência do primeiro, comporem o
referido Comitê:

- GEORGE GLAUBER FÉLIX SEVERO - MATRÍCULA SIAPE: 2087680

- BEATRIZ ALVES DE SOUSA - MATRÍCULA SIAPE: 1104349

- EDILSON RAMOS MACHADO - MATRÍCULA SIAPE: 273802

- MARIA JOSÉ BATISTA BEZERRA DE MELO - MATRÍCULA SIAPE: 1096305

- MELLYNE PALMEIRA MEDEIROS - MATRÍCULA SIAPE: 2783475

- VERONICA MARIA RUFINO DE SOUSA - MATRÍCULA SIAPE: 1992036

- ALEXSANDRA CRISTINA CHAVES - MATRÍCULA SIAPE: 1073271

- MARIA TEREZA DE SOUZA NEVES DA CUNHA - MATRÍCULA SIAPE: 1879991

- DANIEL EVERSON DA SILVA ANDRADE - MATRÍCULA SIAPE: 1740402

- ARIANA SILVA GUIMARÃES - MATRÍCULA SIAPE: 1881662

Art. 3º Revogar a Portaria 1449/2018 - REITORIA/IFPB, de 4 de julho de 2018.

Art. 4º Esta portaria entra em vigor a partir desta data.



MARIA CLEIDENEDIA MORAIS OLIVEIRA

Pró-Reitora de Extensão e Cultura do IFPB

Código Verificador:Código Verificador:

Código de Autenticação:Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Maria Cleidenedia Morais OliveiraMaria Cleidenedia Morais Oliveira, PRO-REITOR - CD2 - PROEXC-REPRO-REITOR - CD2 - PROEXC-RE, em 12/08/2020 17:38:19.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 12/08/2020. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse h ps://suap.ifpb.edu.br/auten car-documento/ e

forneça os dados abaixo:

113267

7092afd85f


	Documento assinado eletronicamente por:

